Dilecto nobis in (Chri)sto Ill(ustrissi)mo D(omi)no Comiti 
Stephano Exterrhas (!) de galantha perpetuo de frakno S. 
Caesareae m(aiesta)tis Cubiculario salutem in Domino sem-
piternam. Supplicationibus nobis pro parte tua porrectis incli-
nati D(ominationi) tuae Ill(ustrissi)mae de cuius probitate, 
eruditione, ac Catholicae Religionis Zelo plurimum in Domi-
no confidimus, Vt quoscumque hereticorum, seu alios prohi-
bitos libros etiam in Indice Romano librorum prohibitorum 
damnatos (nicolai t(ame)n machiavelli, et Caroli molinaei 
operibus, nec non ijs, qui de fide magia, et superstitionibus ex 
professo tractant. Item libris omnibus, qui de Astrologia Iudi-
ciaria principal(ite)r uel incidenter pariter tractant exceptis) ad  
effectum haereses, et errores redarguendi, et confutandi  
secreto, et p(er) te ipsum solum, et sine aliorum scandalo, aut 
periculo, absq(ue) censurarum; et poenarum incursu, in parti-
bus ubi hereses grassantur, et non alibi legere, et retinere, libere,  
et licite possis, et ualeas, licentiam in D(omi)no conced(imu)s  
et facultatem impartimus, tibi ipsi iniungentes, ut notulam 
librorum prohibitorum; quos hu(iusm)o(d)i facultatis n(ost)
rae uigore leges, aut retinebis, quam primum nobis transmittas 
immo nobis exhibeas, ut tempore huius facultatis elapso, aut 
post obitum si te interim ex hac uita migrare contigerit, proui- 
deri possit, ne libri ad aliorum manus proueniant, sed tradan-
tur igni comburendi. P(raese)ntibus tota n(ost)ra nuntiatura 
durante duraturis In quorum etc. Dat(um) Viennae Austriae 
ex Palatio Ap(ostolic)o n(ostr)ae sol(it)ae Resid(enti)ae die 21a 
Januarij mDCXXXVI. Pontificatus eiusdem S(anctissi)mi 
Domini nostri Anno XIIIo. 

174. malatesta Baglioni, conte graffignani, 1634 és 1639 közt „nuntius ad 
Imperatorem” volt. Életéről részletes bibliográfiával lásd: Christoph Weber, 
Prosopografi alfabetica dei legati e governatori dello Stato Pontificio 1550–1809, 
Roma, 1994 (Publicazioni degli Archivi di Stato, Subsidi, 7), 370–371.  
magyar ügyekkel való foglalatosságáról lásd: tusor Péter, A magyar egyházi 

elit és Róma kapcsolatainak ismeretlen fejezetei (1607–1685), doktori értekezés,  
Budapest, 2000, 178–179; tusor Péter: A barokk pápaság 1600–1700, Buda-
pest, gondolat, 2004. A könyv angol nyelvű változata:  The Baroque Papacy 
(1600–1700), Viterbo, Sette Città, 2016, 220–221. Köszönjük tusor Péter-
nek a levéltári forrás értelmezéséhez nyújtott tanácsait.

19. Ismeretlen, valószínűleg bécsi festő: Thurzó Erzsébet, 1641
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m(alatesta) Ep(iscopus) Pis(aurens)is nuntius Ap(osto)l(icus)
franciscus tinctus Pro(tonotarius) Ap(osto)licus Cancell(a-
riu)s